

درجه

روزانه ۹ معتاد

در کشور جان می‌بازند

● ایرنا: دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ۵۵ درصد طاق‌ها در کشور به مصرف مواد مخدر مربوط است و روزانه ۹ معتاد در کشور جان خود را بر اثر مصرف این مواد از دست می‌دهند.
اسکندر مؤمنی افزود: بر اساس آمارها، ۵۵ درصد طاق‌ها در کشور ناشی از مصرف مواد مخدر است. حدود ۷۰ درصد زندانیان کشور نیز در رابطه با مواد مخدر زندانی شده‌اند که ۴۰ درصد مستقیم و ۳۰ درصد غیرمستقیم به این موضوع ارتباط دارند.
روزانه حدود ۹ نفر از معتادان فوت می‌کنند. در نتیجه توجه به مواد مخدر که منشأ بسیاری از آسیب‌های دیگر است، اهمیت دارد. او ادامه داد: سال ۲۰۰۰ میلادی میزان تولید مواد مخدر در افغانستان ۲۰۰ تن بود و الان به ۱۰ هزار تن رسیده است. این کشور همسایه از نظر اقتصادی در شرایط نامناسبی است و به آب‌های آزاد راه ندارد.
ناامنی در این کشور موج می‌زند و از سوی قدرت‌های فرامنطقه‌ای نیز دچار مشکلاتی شده است. از طرفی یکی از مسیرهای اصلی انتقال قاچاق مواد مخدر از این کشور به کشورهای اروپایی، ایران است. دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: حدود پنج سال، پنج نفر سنجی انجام شد که یکی از پرسش‌ها از جامعه هدف این بود که مهم‌ترین دغدغه امنیتی و انتظامی چیست؟ دغدغه و اولویت همه شهروندان در تمام این پنج سال، موضوع مواد مخدر بود؛ زیرا خانواده‌ها و مردم می‌دانند اگر کسی معتاد شود، چندین خانواده را درگیر می‌کند.

باند جعل مدارک تحصیلی متلاشی شد

● شرق: رئیس‌پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات نیروی انتظامی (فتا) از شناسایی و دستگیری سرشاخه اصلی و اعضای باند جعل مدارک تحصیلی از دیپلم تا دکترا خبر داد.
سردار سیدکمال هادیانفر گفت: سرشاخه اصلی و چهار نفر از اعضای باند جعل مدارک دانشگاهی و مهراتی، به همت همکارانم در پلیس فتای خراسان رضوی، مقام قضائی و کارشناس هیئت نظارت و ارزیابی مدارک دانشگاهی، شناسایی و دستگیری شدند. او اظهار کرد: سرخ‌ها حاکی از ادامه فعالیت برخی از اعضای این باند در سایر استان‌ها داشت که با تلاش شبانه‌روزی و پیگیری‌های مستمر، یکی دیگر از اعضای این باند در شهرستان نوشهر و سه نفر نیز در استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند.
سردار هادیانفر تصریح کرد: این افراد از طریق فعالیت گسترده تبلیغاتی در فضای مجازی، با ادعای صدور مدارک دانشگاهی و مهراتی، انواع تأییدیه‌های جعلی برای تقویت رزومه مهاجرت و استخدام، اعتماد کاربران و افراد متقاضی را جلب و از این راه کلاهبرداری می‌کردند.
به گفته او، مهم‌م اصلی تاکنون مدارک تحصیلی زیادی را برای متقاضیان از دیپلم تا دکترا در قبال دریافت مبلغی حدود پنج تا ۷۵ میلیون ریال، صادر کرده است که در همین رابطه، تحقیقات پلیس برای رقم دقیق کلاهبرداری و تعداد مدارک جعل‌شده ادامه دارد.
هرگونه مدرک تحصیلی یا کواهی‌نامه مهارت شغلی بدون تأیید وزارت علوم معتبر نیست و پیگرد قانونی دارد؛ بنابراین از شهروندان تقاضا داریم قبل از هرگونه ثبت‌نام و واریز وجهی از تأییدشدن آن مرکز از سوی وزارت علوم آگاهی یابند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را از طریق بخش ارتباطات مردمی سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir گزارش دهند.

طراحی نقشه راهی برای اصلاح مهارت‌های ارتباطی دانش‌آموزان

● ایسنا: معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری با بیان اینکه بسیاری اوقات نوجوانان معتقدند حرف‌هایشان شنیده نمی‌شود، گفت: طرح گفت‌وگوی بین‌نسلی آغاز یک حرکت خوب است؛ دانش‌آموزان مسائل خود را بیان می‌کنند و از این طریق می‌توانیم نقشه‌راهی را برای اصلاح مهارت‌های ارتباطی و رشد و تعالی ارتباطات در خانه، خانواده و جامعه طراحی کنیم.
معضومه ابتکار با بیان اینکه مهارت‌های ارتباطی بسیار حائز اهمیت است، گفت: ارتباط با خویشان، ارتباط با خالق و ارتباط با دیگران سه محور برقراری ارتباط هستند. چگونه ارتباط برقرارکردن دستان همیشگی بشر بوده و امروز در قرن بیست‌ویکم به یک مسئله مهم تبدیل شده است؟، محور چهارم نیز ارتباط با طبیعت است.او افزود: امروز علاوه بر کودکان و نوجوانان، بزرگسالان نیز نیازمند ارتقای مهارت‌های یادگیری خود هستند. مؤسس فیس‌بوک در جایی اعلام کرده بود که فیس‌بوک را به نیت افزایش ارتباطات راه‌اندازی کرده است؛ درحالی‌که امروز فیس‌بوک به عامل واگرایی و بدبینی و یأس تبدیل شده است. معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری با طرح این پرسش که آیا هر ارتباطی می‌تواند سازنده و مؤثر باشد و آیا می‌تواند از آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کند، گفت: آیا یک نوجوان می‌تواند در مقابل خواسته و پیشنهاد یک بزرگتر، «نه» بگوید؟ ابتکار افزود: این مباحث مهم مهارت‌های ارتباطی اجتناب‌پذیر نیستند. گفت‌وگو و یک مسیر دوجانبه است و گاهی بزرگ‌ترها فرصت و زمان کافی برای نسل خود قائل نیستند تا بتوانند حرف بزنند، انتقاد کنند، اعتراض کنند. در خانواده‌ها گفت‌وگو و کیفیت آن کم شده، چه باید کرد؟ معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری ادامه داد: بسیاری اوقات نوجوانان معتقدند حرف‌هایشان شنیده نمی‌شود.

شرق: امروز دور دوم انتخابات نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات برگزار می‌شود. هرچند در این مدت سرپیچی‌های بسیاری برای خاموش‌کردن صدای منتقدان این انتخابات انجام شد؛ اما نتیجه آن هرچه باشد، ایستادگی اهالی مطبوعات را جلوی طلسم ۱۲ساله حاکم بر تنها یک صندلی حاضر در هیئت نظارت نشان می‌دهد که در واقع می‌تواند تنها وکیل و نماینده مطبوعات ایران در هیئت نظارت بر مطبوعات باشد. هیئت نظارت بر مطبوعات به موجب مواد ۱۰ و ۱۱ قانون مطبوعات شکل گرفته و اعضای تشکیل‌دهنده آن عبارت‌اند از: یکی از قضات به انتخاب رئیس قوه قضائیه، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یا نماینده تام‌الاختیار، یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، یک نماینده از وزارت علوم، یکی از مدیران مسئول مطبوعات به انتخاب آنان، یکی از استادان حوزه علمیه به انتخاب شورای‌عالی حوزه علمیه قم، یکی از اعضای شورای‌عالی انقلاب فرهنگی به انتخاب آن شورا و براساس ماده ۱۱، رسیدگی به درخواست صدور پروانه و تشخیص صلاحیت متقاضی و مدیرمسئول برعهده هیئت نظارت بر مطبوعات است و درصورتی‌که صاحب پروانه یکی از شرایط مقرر در قانون مطبوعات را از دست بدهد، به تشخیص هیئت نظارت پروانه نشربه لغو می‌شود.

در شرایطی که ۱۲ سال است نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات فردی برآمده از دولت است و با وجود انتخابات هر دو سال یک بار هیئت نظارت، این فرد تغییر نکرده، امسال نشریات خصوصی که در سال‌های اخیر و این روزهای گرانی کاغذ به‌منایه سنگ زیرین آسیا، دیگر نایی برای تأمین بودجه‌های روزنامه و کاغذ و حقوق ندارند، بسیج شدند تا نماینده‌ای از میان خودشان را به هیئت نظارت بر عطبوعات بفرستند تا دست‌کم این یک کرسی را که می‌تواند وکالت نشریات را در هیئت نظارت بر مطبوعات برعهده بگیرد و در بزرگه‌های توقیف، رأی بر برائت روزنامه بدهد، انتخاب کند. از همان روزهای ابتدایی انتخابات ۲۶ نماینده مجلس، در تذکری به سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، خواستار منع کاندیداتوری مقامات دولتی در انتخابات نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات شدند.

امسال رقابت میان حسین انتظامی و مهدی رحمانیان به صورت جدی شکل گرفت. نشریات خصوصی که از تصدی ۱۲ساله انتظامی در هیئت نظارت بر مطبوعات به‌عنوان نماینده خود راضی نبودند، در ائتلافی

امروز انتخابات نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات برگزار می‌شود

خیز رسانه‌های خصوصی برای تغییر نماینده دولتی

رحمانیان را به‌عنوان نماینده خود برگزیدند. از میان کاندیداهای مصطفی کوکبیان، مدیرمسئول روزنامه مردم‌سالاری، علیرضا بختیاری، مدیرمسئول روزنامه دنیای اقتصاد و مهدی رحمانیان، مدیرمسئول روزنامه «شرق»، نهایتاً رحمانیان به‌عنوان گزینه رسانه‌های غیردولتی برای ورود به هیئت نظارت بر مطبوعات انتخاب شد. ۲۴ ساعت پیش از آغاز انتخابات نیز جلسه هم‌اندیشی میان مدیران نشریات خصوصی برای تأکید بر این ائتلاف در فرهنگ‌سرای شفق برگزار شد و آنها در این نشست بر حمایت از رحمانیان تأکید کردند.

مرحله اول انتخابات نماینده مدیرانمسئول رسانه‌ها در هیئت نظارت بر مطبوعات کشور روز یکشنبه ۲۷ آبان ۹۷ به بهانه برگزاری به صورت الکترونیکی و آنلاین در کشور برگزار شد. برگزارکنندگان این انتخابات به این بهانه که باید همراه با تکنولوژی بود، ادعای برگزاری الکترونیک این انتخابات را داشتند؛ اما این انتخابات هیچ‌کدام از شرایط برگزاری الکترونیک را نداشت، مطابق آنچه در آیین‌نامه موجود است، انتخابات باید به صورت الکترونیک برگزار شود؛ ولی امسال هم انتخابات مثل دوره قبل به صورت مجازی برگزار شد که آن هم خلاف قانون است و خلاف آیین‌نامه‌ای است که تهیه شده و به دولت داده شده و از سوی دولت مصوب شده است؛ چون انتخابات الکترونیک و انتخابات مجازی دو مقوله متفاوت از یکدیگر هستند. انتخابات این دوره نماینده مدیران مسئول، انتخابات مجازی بود. انتخابات الکترونیک در تبصره‌ها و آیین‌نامه مشخص شده و به موجب آن مدیران مسئول باید حاضر شوند و مشخصاً رأی بدهند؛ اما این بخش را حذف کردند و ثبت‌نام را در قالب مجازی برگزار کردند و مدیرمسئول و هرکس دیگری جای او اگر رمز عبور داشته باشد، می‌تواند وارد شود و رأی بدهد و کسی نمی‌تواند ثبت کند که شخص رأی‌دهنده مدیرمسئول هست یا نیست.

به‌هرتیب با وجود تمام کارشکنی‌ها، ۲۸ آبان انتخابات نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات به صورت آنلاین برگزار شد و با وجود تمام تلاش‌ها رأی‌گیری به حد نصاب نرسید و کار به مرحله دوم کشیده شد و از میان کاندیداهای حسین انتظامی و مهدی رحمانیان بالاترین آرا را کسب کردند. حالا در مرحله دوم این انتخابات که امروز برگزار می‌شود، هرچند با توجه به قانون انتخابات در ایران و جهان و اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، باید دو کاندیدایی که بالاترین رأی را در دور اول آورده بودند، به رقابت

با مسئولیت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد

یک منظره داغ درباره حجاب

فرشته روح‌افزا، معاونت زنان شورای عالی انقلاب فرهنگی، در مناظره‌ای درباره حجاب اعلام کرد: حجاب با شتاب در حال افول است



در کشورهای غیرمسلمان هم گرایش به اسلام زیاد است، اما ما هم به اندازه کافی می‌شد جذاب‌بودنش را پیش‌بینی کرد.
منظره «بوشنش بانوان ایرانی پس از انقلاب» که با حضور پروانه سلحشوری، نماینده مجلس شورای اسلامی و فرشته روح‌افزا، معاونت زنان شورای‌عالی انقلاب فرهنگی، روز گذشته در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد.
برگزارکننده منظره، بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی تهران بود و روی پیلپورد آن به غیر از آرم بسیج دانشجویی، نماد دختران موسوم به دختران خیابان انقلاب و یکی از تصاویر معروف آنها نیز به چشم می‌خورد؛ تصویری که در آن یک مأمور در حال هل‌دادن دختری است که روی پست برق خیابان انقلاب رفته و روسری خود را روی تکه چوبی گرفته بود.
پروانه سلحشوری در ابتدای این مناظره گفت: با پوشیدن

ولنگاری کاملاً مخالفم، اما معتقدم اگر بر پشت‌وای این کار شود و سیاست‌گذاری‌ها بر اساس آن صورت گیرد، اصلاً نیازی به اجبار نیست.

در ادامه، فرشته روح‌افزا با بیان اینکه با سیاسی‌کردن موضوع حجاب کاملاً مخالفم، گفت: وقتی کار فرهنگی تحت‌الشعاع سیاست قرار می‌گیرد، کار فرهنگی به طور کامل از بین می‌رود. اگر کار فرهنگی مانند حجاب را به سیاست بکشانیم، بی‌شک استفاده ابزاری از ذهن، فکر و اندیشه افراد شده و در حقیقت سواستفاده و تجاوز به حقوق بشر است و متأسفانه صداوسیما در برخی موارد از این آب گل‌آلود ماهی گرفته و معتقدم که در هر دو جناح چپ و راست از این سوءاستفاده‌ها از حجاب کم نشده است؛ تحت عنوان حقوق زنان جلو آمده و به مقاصد سیاسی خود رسیده‌اند.

وی با بیان اینکه حجاب بیلبان انسان عجین است، گفت: من با کلمه حجاب اجباری مخالفم. اگر حجاب اجبار است، قرآن آن را اجبار کرده است. کشور ما جمهوری اسلامی است و این اصول بر اساس قرآن است. سلحشوری در پاسخ به روح‌افزا تصریح کرد: آیا برای کسی که نماز نمی‌خواند و روزه نمی‌گیرد ارشاد می‌گذاریم؟ حجاب از ابتدا به‌عنوان یک امر سیاسی مطرح شده است نه فرهنگی، همین امر باعث شده که کنترل بر انسان صورت گیرد، درحالی‌که وظیفه کنترل در دست خداست و هیچ‌کس غیر از خدا نمی‌تواند انسان را کنترل کند. سپس روح‌افزا در پاسخ خاطرنشان کرد: حجاب پدیده‌ای اجتماعی است، درحالی‌که روزه و نماز امری فردی است. بنای عالم بر این است که اشتباهات و خطاهای مردم پوشیده شود. کسی حق ندارد به خلوت کسی ورود کند، اما در اجتماع قانون تصمیم می‌گیرد.

او ادامه داد: چرا در بخشنامه‌ای به بیمارستان‌های خصوصی اعلام شده است پرستاران باید با آرایش باشند. من از شما به‌عنوان یک نماینده مجلس تقاضا می‌کنم در این خصوص از وزیر سؤال کنید. در گذشته در معاونت امور بانوان جلساتی درخصوص زنان تن‌فروش برگزار می‌شد و اعلام کردند که این زنان کارگر جنسی هستند. اکثر فیلم‌هایی که در خارج از کشور نیز جازیه می‌گیرد درباره زنان تن‌فروش است، مگر چند درصد از زنان ما این‌گونه هستند؟

سلحشوری در پاسخ به روح‌افزا خاطرنشان کرد: ما برای اینکه می‌خواستیم جامعه‌مان را اسلامی کنیم یکی از مظاهر آن را حجاب تعریف کردیم، اما نتوانستیم حجاب را به جوانانمان معرفی کنیم. در کشور ترکیه هرسماله به آمار زنان باحجاب افزوده می‌شود. حتی

جامعه

می‌پرداختند؛ اما در اقدامی عجیب امروز دوباره رقابت بین همه کاندیداهای مرحله اول در این رأی‌گیری خواهد بود.
علاءالدین پوهوران، دبیر هیئت نظارت بر مطبوعات، با اعلام این خبر پیش‌ازاین گفته بود: با مشارکت هزارو ۷۱۳ نفر از مدیران مسئول واجد شرایط، نصاب مشارکت بالای ۵۰درصدی در برگزاری انتخابات در مرحله نخست به دست آمد؛ اما با توجه به صراحت آیین‌نامه اجرائی انتخابات، منتخب مدیران مسئول نیز باید اکثریت مطلق آرا را کسب کند که این نصاب، با اندکی فاصله به دست نیامد. با وجود اینکه وزارت ارشاد پیش‌ازاین خبر داده بود که این انتخابات در دور دوم بین دارندگان بالاترین آرا، یعنی رحمانیان و انتظامی برگزار می‌شود؛ اما اکنون دلیل این بدعت و برگزاری مجدد انتخابات میان همه کاندیدایها را اعلام نکرده است.

حالا که شما در حال خواندن این گزارش هستید، انتخابات در حال برگزاری است. این انتخابات در حالی برگزار می‌شود که ادوات تبلیغ و وسایلی را که یکی از کاندیداهای خطابی و نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات از آن بهره‌مند بود، دیگر کاندیدایها در دست نداشتند. حسین انتظامی که سال‌ها به‌عنوان معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت کرده، به اسامی، شماره تماس (تلفن همراه) و پست الکترونیک مدیران مسئول نشریات، پایگاه‌های خبری و خبرگزاری‌ها در سطح استانی و سراسری که واجد شرایط شرکت در انتخابات هستند، دسترسی کامل دارد. رحمانیان نامه‌ای خطاب به سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، نوشته که در آن خواستار همین اطلاعات شده است؛ چراکه معتقد است حسین انتظامی از این اطلاعات به صورت یک‌طرفه و گسترده در کمپین‌های تبلیغاتی خود استفاده کرده است که در آخرین روزها شماره تلفن‌ها در اختیار وی قرار گرفت. با همه این اتفاقات اخیر، باید منتظر نتیجه انتخابات نمایندگان مدیران مسئول بود؛ انتخاباتی که در سکوت نماینده فعلی مدیران مسئول برگزار شد. او هرگز حاضر به برگزاری مناظره میان خود و دیگر کاندیدایها نشد.
ساعاتی دیگر نتیجه این انتخابات مشخص خواهد شد؛ اما نتیجه این انتخابات هرچه باشد، پیام مهمی در پی دارد: مطبوعات به مدیر دولتی به‌عنوان وکیل خود در هیئت نظارت بر مطبوعات معترض هستند و به‌زودی این بازی را تغییر خواهند داد.

حجاب در ایران: از تحولات اجتماعی تا چالش‌های فرهنگی

حجاب در کشور یک ارزش تلقی می‌شود؟ گفت: نمی‌توانم درخصوص همه آحاد جامعه اظهارنظر کنم، چراکه اکثر جامعه شامل جوانان، میان‌سالان، افراد مسن، فرهیختگان، دانشگاهیان، کم‌سودان و بی‌سودان ... در کشور می‌شوند و نمی‌توان درخصوص همه این افراد اظهارنظر کرد، اما باید بگویم در برخی از آحاد جامعه حجاب ارزش است، اما برای برخی افراد دیگر مانند سبلیتی‌ها حجاب قابل قبول نیست.

وی با اشاره به پژوهشی که اخیراً از طریق مرکز پژوهش‌های مجلس درخصوص حجاب انجام شده، گفت: آن چیزی که مرکز پژوهش‌های مجلس منتشر کرد، در واقع برخی از پژوهشی بود که در شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۹۱ انجام شده بود و مرکز پژوهش‌ها بخشی از آن را منتشر کرد و در واقع یک پایان‌نامه پژوهشی بود. معاونت زنان در شورای انقلاب فرهنگی خاطرنشان کرد: معتقدم اگر درست عمل کرده بودیم، این مقدار بی‌حجابی که در حال حاضر در جامعه با آن روبه‌رو هستیم، وجود نداشت، چراکه مردم ما فرهیخته‌اند و به‌ترتیر را انتخاب می‌کنند. او همچنین درباره اینکه آیا بعد از ۴۰ سال توانسته‌ایم زنان و دختران را به باور حجاب برسانیم؟ گفت: حقیقت این است که دستگاه‌های مختلف در این زمینه به‌درستی عمل نکرده‌اند؛ چراکه اگر این‌گونه بود، بیشتر بچه‌های ما به پوشش و رفتار خیامدارانه مجهز بودند. هیچ دستگاهی در این جامعه کار ایجابی نکرده و فقط نیروی انتظامی به وظیفه خود عمل کرده و کار سلبی می‌کند که خروجی آن نیز خوب نبوده است. معتقدم به هیچ موجودی نمی‌توان زور گفت چه برسد به انسان.

ادامه در صفحه ۱۴

خبر

واکنش خناجی به شبهات درباره بستگانش

کسی را در قبر کسی دیگر نمی‌خواباند

● ایسنا: شهردار تهران به برخی اخبار و شبهات مطرح‌شده درباره وابستگی‌های سیاسی برخی بستگانش، واکنش نشان داد.
پیروز خناجی در حاشیه مراسم ختم والده سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسشش که آیا عضویت برخی نزدیکانشن در برخی گروه‌های مخالف و معاند نظام صحت دارد یا خیر؟ گفت: «کسی را در قبر کسی دیگر نمی‌خواباند. شما هم بروید برای آخرت‌ان کار کنید».

استقرار پلیس‌های اسکی‌سوار در کوهستان

● ایسنا: رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از استقرار مأموران اسکی‌سوار پلیس در کوهستان خبر داد.
سرهنگ کیوان ظهیری، درباره استقرار پلیس کوهستان در نیمه دوم سال اظهار کرد: همان‌طورکه از نام پلیس کوهستان پیداست، مأموران این پلیس در کوهستان‌ها مستقر شده و نسبت به تأمین نظم و امنیت شهروندان و برخورد با مجرمان و مزاحمان اقدام خواهند کرد. او با اشاره به بارش برف در نیمه دوم سال اظهار کرد: برای پلیس کوهستان به‌ویژه از نقاط صعب‌العبور نیز حضور داشته باشیم.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره استقرار پلیس‌های اسکی‌سوار نیز گفت: برخی از مأموران پلیس کوهستان مسلط به اسکی هستند و این افراد در محل‌هایی که امکان استفاده از اسکی وجود داشته باشد، مانند پیست‌های اسکی حضور خواهند داشت و نسبت به تأمین نظم و امنیت شهروندان در آن محل اقدام خواهند کرد. به گفته ظهیری، درحال‌حاضر بسیاری از زیرساخت‌ها برای مأموران پلیس کوهستان فراهم شده است و به‌زودی حضور پلیس در نقاطی که خلأ وجود داشت نیز افزایش خواهد یافت.

۱۵ هزار معلول از توانبخشی مبتنی بر خانواده استفاده می‌کنند

● ایرنا: معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور گفت: درحال‌حاضر ۱۵ هزار نفر از افراد دارای معلولیتی از خدمات طرح توانبخشی مبتنی بسر خانواده استفاده می‌کنند.
حسین نحوی‌نژاد افزود: این در حالی است که ۴۰۰ هزار نفر از افراد معلول باید از این طرح استفاده کنند، نگهداری از اقصاد دارای معلولیت در خانه با شعار امکان‌پذیر نیست و باید از آنان حمایت کرد. هزینه لوازم بهداشتی و توانبخشی بار مالی زیادی برای خانواده‌ها دارد. معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور گفت: در سال جاری اعتبار ۳۰ میلیارد تومانی برای مناسب‌سازی مسکن و محل کار معلولان در نظر گرفته شده است.

او ادامه داد: درحال‌حاضر حدود ۶۰۰ هزار معلول پشت‌نوبتی برای دریافت تجهیزات داریم و به‌تازگی گروهی از محققان و متخصصان داخلی توانسته‌اند سمعک را تولید کنند که به‌زودی روانه بازار خواهد شد و به نظر می‌رسد با این تولیدات، پشت‌نوبتی‌ها کاهش پیدا کنند.

نحوی‌نژاد در ادامه از افزایش ۲۰درصدی یارانه مراکز نگهداری معلولان خبر داد و گفت: سازمان بهزیستی کشور ۳۰ مرکز شغلی معلولان دارد.

سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان (باغ رضوان) در نظر دارد اجاره مغازه زیر را از طریق مزایده واگذار نماید .

شماره مزایده	شرح مزایده	نوبت	مدت انجام کار	سپرده شرکت در مناقصه ریال
۹۷/۱۳	اجاره مغازه شماره ۶ مجموعه رفاهی هشت بهشت جهت فروش قاب عکس آلومینیومی مزار و نیمکت فلزی	اول	۷۲۷/۹۱۱/۴۶۳ریال	۸۸۳/۷۳۵/۶ریال

تذکرات:

- شرکت کنندگان در مزایده می بایستی سپرده شرکت در مزایده را بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب سپرده شماره (۷۰۰۲۱۹۳۹۲۱) نزد بانک شهر بنام سازمان آرامستانهای شهرداری اصفهان (باغ رضوان) واریز نمایند .
- واجدین شرایط می توانند از تاریخ نشر این آگهی تا تاریخ ۹۷/۰۹/۲۰ همه روزه بجز روزهای تعطیل به امور مالی سازمان واقع در آرامستان باغ رضوان کیلومتر ۵ جاده اصفهان – نائین مراجعه و نسبت به تهیه و تحویل اسناد مزایده اقدام نمایند.
- آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت به دبیرخانه سازمان (اتاق ۱۰) واقع در ساختمان اداری آرامستان باغ رضوان در کیلومتر ۵ جاده اصفهان –نائین،پایان ساعت اداری (۱۴:۲۰) روز سه شنبه ۹۷/۰۹/۲۰ می باشد .
- سازمان آرامستانهای شهرداری اصفهان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
- هزینه چاپ آگهی بعهدہ برنده مزایده می باشد .
- آدرس پایگاه اینترنتی (www.isfahan.ir/farakhan) می باشد .

سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان

(باغ رضوان)